Governo do Município de
Damianópolis Goiás

Administração :2021-20lH

ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO N° 016/2021
PROCESSO N° 0069/2021

DISPENSA DE LICITACÃO N° 012/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DAMIANÓPOLIS
CONTRATADO: AGROSOLO CONSUL TORIA AGRÍCOLA
LTDA,
CNPJ N° 11.728.551/0001-92
OBJETO: CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ACESSORIA TECNICO AMBIENTAL
JUNTO A SECRETARIA MUNICIP AL DE MEIO
AMBIENTE, NO ÂMBITO DO QUESTIONARIO DO ICMS
ECOLOGICO.
VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 07/0112021
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso 11, da Lei Federal
8.666/93

Avenida Goiás, nº 139,Centro, Oamianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPl: 01.740.505/0001-55
E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br